IN502-TF222-147IT-B
Pagina 1 di 3
Manuale d'istruzioni
Regolatore di flusso per aria
Serie IN502-44-# / IN502-45-# / IN502-46-#
Il regolatore di flusso è progettato per monitorare e visualizzare le
informazioni sulla portata con il collegamento opzionale al protocollo di
comunicazione IO-Link.

9 Altre impostazioni
• Visualizzazione del valore massimo/minimo
• Azzeramento
• Funzione di blocco dei tasti
Consultare il manuale di funzionamento sul sito web di SMC (URL:
10 Impostazione parametri IO-Link
• File IODD
Il file IODD (Descrizione del dispositivo I/O) è un file di definizione
che fornisce tutte le proprietà e i parametri necessari per stabilire il
funzionamento e la comunicazione del dispositivo.
L'IODD include il file IODD principale e una serie di file immagine
quali il logo del rivenditore, l'immagine e l'icona del dispositivo.
L'elenco dei file IODD è riportato di seguito.
Codice del prodotto File IODD 1
IN502-44-5/6/13/14 SMC-IN502-44-5_6_13_14-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-44-7/8/15/16 SMC-IN502-44-7_8_15_16-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-45-5/6/13/14 SMC-IN502-45-5_6_13_14-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-45-7/8/15/16 SMC-IN502-45-7_8_15_16-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-46-5/6/13/14 SMC-IN502-46-5_6_13_14-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-46-7/8/15/16 SMC-IN502-46-7_8_15_16-yyyymmdd-IODD1.1
1: "yyyymmdd" indica la data di preparazione del file. yyyy è l'anno, mm è il mese
e dd è il giorno.
• Il file IODD può essere scaricato dal sito Internet di SMC
(https://www.smcworld.com).